
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 
 

 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

     

   

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO IKIMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMOMS“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-06-13 Nr. (20.4)-ŠS-R3-142 

 

Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“ 2017-06-13 raštu Nr. (4.4)-D2-42 „Dėl pritarimo 

ikimokyklinio ugdymo programai“ kreipėsi prašydamas pritarti ikimokyklinio ugdymo programai, 

kuri buvo atnaujinta pagal šiuo metu galiojančius, ikimokyklinį ugdymą reglamentuojančius teisės 

aktus. 

Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 2017-06-13 raštu Nr. (1.10)-D3-78 „Dėl leidimo 

steigti papildomą ikimokyklinio ugdymo grupę ir didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

patvirtinimo“ kreipėsi prašydama leidimo steigti trečiąją ikimokyklinio ugdymo grupę.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro patvirtinta Lietuvos higienos 

norma HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji 

sveikatos saugos reikalavimai“, Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d.  sprendimu 

Nr. T3-79 patvirtintu Priėmimo į Prienų rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašu, Išlaužo pagrindinės mokyklos ikimokyklinio 

ugdymo skyriuje esančiose dviejose mišriose grupėse gali būti ugdomi ne daugiau kaip 35 vaikai. 

Remiantis tėvų prašymais, pateiktais iki š. m. gegužės 23 d., ateinančiais mokslo metais skyriuje 

bus ugdoma 46 vaikai, 2018–2019 m. m. – taip pat 46. Todėl Tarybai yra teikiamas šis sprendimo 

projektas, kuriuo pritariama Išlaužo pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo programai, 

įteisinančiai nuostatą formuoti tris ikimokyklinio ugdymo grupes. 

Siūlome pritarti Prienų lopšelio-darželio „Pasaka“ ir Išlaužo pagrindinės mokyklos 

ikimokyklinio ugdymo skyriaus ikimokyklinio ugdymo programoms.  

Šio sprendimo projekto poveikis antikorupciniu aspektu nevertintinas. 

 

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė,  Renata Pavlavičienė 

pavaduojanti skyriaus vedėją 


